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LISTA DE TRIPULANTES (ENTRADA) 
 

(Crew List) 
 
 
 

 
 

Agente (Agent) SULTRADE Ship. Agency 
 
 

Nº IMO (IMO number) 
9762895 

IRIN (Call Sign) 
D5IZ5 

Página / Page No 

1. Nome da embarcação (Vessel’s Name) 
TRAMMO INDEPENDENT 
 

2. Porto de Chegada / Partida 
    (Arrival / Departure Port) 
 

Rio Grande, Brazil 

3. Data Chegada / Partida 
   (Arrival / Departure Date) 
 

04.06.2023 
 

4. Bandeira do navio (Ship´s Flag) 

Liberia 

5. Porto de Procedência (Port arrived from) 

Bahia Blanca, Argentina 

6. CIR(*) ou Tipo/nº do 

Documento de 
Identidade (para não 
aquaviário) 

7. Nome e sobrenome (Family name, 
given names) 

 
 
 
ZHIGALOV ANTON 

TOKARYEV ANDRIY 
KARLOVSKYI KYRYLO 
CHEREPENCHUK ARTEM 

CHEMODANOV ANDREY 
VOVCHENKO STANISLAV 
ABULENCIA JOEY DEQUILLO 

BILOBORODOV MAKSYM 
RIOMALOS DEWARD REPEDRO 
DATILES DARWIN MASANGKAY 

ESTACIO BERNABE JR 
REYES JUSTIN JAMES GAYA 
LOCSIN NICOLE IRA 

PELLETERO ARKIN LOQUINARIO 
ADVINCULA ALDRIN ALBESE 
TAPERE CASSIDY QUIRANTE   

PANIAMOGAN ALBERT LUBO 
MINA LEE JONAR CORTEZ  
HORDUS MYKHAILO 

GARCIA JAPH JOSEPH FALCON 
SARTE JOHN FRITCH 

8. Grau ou 
Função   

(Rank or 
Rating) 
 
Master  

Ch.Off.  
2nd Off.  
3rd Off.  

Ch.Eng.  
2nd Eng.  
3rd Eng.  

El.Eng.  
Bosun  
AB  

AB  
AB  
OS  

OS  
Fitter  
Oiler  

Oiler  
Oiler  
Eng. Cadet 

Chief Cook 
Messman  
  

9. Nacionalidade 
(Nationality) 

 
 
 
RUSSIA  

UKRAINE  
UKRAINE  
UKRAINE  

RUSSIA  
UKRAINE  
PHILIPPINES 

UKRAINE  
PHILIPPINES 
PHILIPPINES 

PHILIPPINES 
PHILIPPINES 
PHILIPPINES 

PHILIPPINES 
PHILIPPINES 
PHILIPPINES 

PHILIPPINES 
PHILIPPINES 
UKRAINE  

PHILIPPINES 
PHILIPPINES
  

10. Data e lugar de 
nascimento             (Date and 

place of birth) 
 
 
23.02.2023 RIO DE JANEIRO 

19.05.2023 RIO GRANDE 
22.02.2023 RIO DE JANEIRO 
18.01.2023 CORONEL 

21.04.2023 MATARANI 
21.04.2023 MATARANI 
19.05.2023 RIO GRANDE 

18.01.2023 CORONEL 
22.02.2023 RIO DE JANEIRO 
01.12.2022 DURBAN 

21.04.2023 MATARANI 
22.02.2023 RIO DE JANEIRO 
22.02.2023 RIO DE JANEIRO 

22.05.2023 RIO GRANDE 
18.01.2023 CORONEL 
21.04.2023 MATARANI 

21.05.2023 RIO GRANDE 
21.04.2023 MATARANI 
22.02.2023 RIO DE JANEIRO 

01.11.2022 DURBAN 
21.04.2023 MATARANI 

(Nature and nº of Identity 
Document - Seaman´s  

passport) 
 
 
RUS0627696  

AC002810  
AB542773  
AB632743  

AB552509  
AB637003  
C1540881  

AB540430  
C1335214  
C1061734  

A0002369  
C0974832  
C0898196  

C11005435  
C1014695  
C1381413  

C1279239  
C0849833  
AC000508  

C1454212  
C0897716  
 

(*) CIR – Caderneta de Inscrição e Registro – preencher com o nº de inscrição do aquaviário 
(Number of Seaman’s Passaport) 
 
Estou ciente de que responderei administrativa, civil e penalmente pelos eventuais dados incorretos 
constantes da presente lista. (I am aware that I will be held liable before Administrative Law, Civil Law, or 
Criminal Law for any eventual incorrect data stated herein.) 

 
 
 

Local _AT ANCHOR (BAHIA BLANCA, ARGENTINA)__, em ______  de ________26.05.2023________ 
de __________. 

 (Place)  (date dd.mm.yy)   

 

_________________________________________________ 
Assinatura/carimbo do Comandante, agente autorizado ou Oficial  

(Signature/stamp by Captain, authorized agent or Officer) 

 


